PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

06 октября 2020 года                             с.Спасское                                                   № 1
Об избрании председателя муниципального комитета

Спасского сельского поселения
Рассмотрев вопрос о председателе муниципального комитета Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем муниципального комитета Спасского сельского поселения депутата муниципального комитета Лях Сергея Михайловича, работающего на непостоянной основе.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе Спасского сельского поселения газете «Сельские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий                                                                          Р.П.Оселедец
PAGE
2